
Kąty Wrocławskie dnia 25.04.2016r. 

Wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE  

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:   

Wykonanie elewacji budynku mieszkalnego przy ul.Mireckiego 14w Kątach Wrocławskich” 
- ogłoszony w BZP pod nr 66270-2016 w dniu 23.03.2016r. oraz na stronie internetowej: 

www.bip.zgmkwr.pl. 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) ustawy  Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015r poz. 2164 z późniejszymi zmianami),  zawiadamia o dokonaniu 

czynności wyboru najkorzystniejszej oferty w  postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.:  

Wykonanie elewacji budynku mieszkalnego przy ul.Mireckiego14w Kątach Wrocławskich” 
- Zamawiający dokonał czynności wyboru najkorzystniejszej oferty tj. oferty nr I złożonej 

przez Wykonawcę: 

Zakład Ogólnobudowlany 

„ROB-BUD” Rewaj Robert 

Ul. Wolności 22 

55-080 Kąty Wrocławskie 

z ceną oferty brutto: 32.124,84zł. 

(słownie: trzydzieści dwa tysiące sto dwadzieścia cztery złote 84/100) 

okresem gwarancji: 61 m-cy. 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

W wyniku badania i oceny ofert Zamawiający dokonał wyboru oferty złożonej przez 

Wykonawcę: 

Zakład Ogólnobudowlany 

„ROB-BUD” Rewaj Robert 

Ul. Wolności 22 

55-080 Kąty Wrocławskie 

Oferta spełnia wymogi określone  w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a 

wymieniony Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu.  
 

Wybrana oferta uzyskała 100,00 punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez 

Zamawiającego na podstawie  kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego, tj.  

cena oferty brutto – 97 pkt.  

okres gwarancji – 3pkt. 

 

W oparciu o kryterium oceny ofert określonym w SIWZ, zgodnie  z art. 91 ust.1 Zamawiający  

wybrał ww. ofertę, jako najkorzystniejszą.  

 

http://www.bip.zgmkwr.pl/


Jednocześnie na podstawie art. 92 ust.1 pkt.1 ustawy Zamawiający informuje, że: 

 

Oferta nr II złożona przez: 

P.P.H.U. „WiW-bud” 

Dariusz Wojciechowski 

Ul. I. Krasickiego 10/5 

58-160 Świebodzice 

z ceną oferty brutto: 37.800,41zł. 

(słownie: trzydzieści siedem tysięcy osiemset złotych 41/100) 

okresem gwarancji: 61 m-cy. 

Złożona oferta otrzymała – 85,44pkt 

 

Oferta nr IV złożona przez: 

USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 

DEKARSTWO – BLACHARSTWO 

Cuderski Bogdan 

Ul. Kościuszki 13/8 

55-300 Środa Śląska  

z ceną oferty brutto: 49.792,40zł. 

(słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt dwa złote 40/100) 

okresem gwarancji: 61 m-cy. 

Złożona oferta otrzymała – 65,58pkt 
 

Zgodnie z  art. 92 ust.1 pkt.2 ustawy Zamawiający informuje, że  w wyniku badania i oceny 

ofert odrzucił ofertę nr III: 

Oferta nr III złożona przez: 

BUDIMAX 

Usługi Remontowo Budowlane 

 Bożena Chłopińska 

 Ul. Józefa Lompy 5C/11 

  47-220 Kędzerzyn – Koźle 

z ceną oferty brutto: 24.941,52zł. 

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące dziewięćset czterdzieści jeden złotych 52/100) 

okresem gwarancji: 61 m-cy. 
 

Zgodnie z Art. 89 ust. 1  pkt. 4 ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

4) zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia; 

 

Dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera 

rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.  

Wykonawca w ofercie zmienił - zaniżył  nakłady roboczogodziny i nakłady materiałowe 

określone w KNR. 

 

 

 



Informacja o terminie, po którego upływie może zostać zawarta umowa. 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp. umowa w sprawie zamówienia publicznego może 

zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób 

określony w art. 27 ust. 2, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób - w przypadku 

zamówień, których wartość jest mniejsza niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8. 
 

 

 

 

 

Kąty Wrocławskie dnia 25.04.2016. 
 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1)  USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE 

      DEKARSTWO – BLACHARSTWO 

      Cuderski Bogdan 

      Ul. Kościuszki 13/8 

      55-300 Środa Śląska 

2) P.P.H.U.”WiW-bud” 

      Dariusz Wojciechowski 

      Ul. I. Krasickiego 10/5 

      58-160 Świebodzice 

3) BUDIMAX 

     Usługi Remontowo Budowlane 

     Bożena Chłopińska 

     Ul. Józefa Lompy 5C/11 

     47-220 Kędzerzyn – Koźle 

4)  Zakład Ogólnobudowlany 

     „ROB-BUD” Rewaj Robert 

     Ul. Wolności 22 

     55-080 Kąty Wrocławskie 


